Пазарната оценка е изготвена от лицензиран оценител, 

съгласно изискванията на нормативната уредба. Пазарната стойност е определена за 
цялата площ от 972,00 квадратни метра в размер на 2694,00 лв, /две хиляди 
шестотин деветдесет и четири лева и нула стотинки/ или 1377,42 евро /хиляда триста 
седемдесет и седем евро и четиридесет и две евро цента/. Не се начислява ДДС.

• Актуална данъчна оценка: Съгласно Удостоверение за данъчна оценка изх. № 
5312001452/12.12.2025 година данъчната оценка на имота е определена в размер на 
15,60 лева или 7,98 евро.

• Причини, които налагат разпореждане е имота:

[...]

На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната тръжна 
цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 972,00 квадратни метра в 
размер на 1377,42 евро /хиляда триста седемдесет и седем евро и четиридесет и две евро 
цента/ равностойно на 2694,00 лв. /две хиляди шестотин деветдесет и четири лева и нула 
стотинки/. Не се начислява ДДС.

3. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по-малко 
от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да се използва